
 
  Prodej Rekreace chaty ,    Čejetice Čejetice 

Okres:Strakonice  Kraj: Jihočeský kraj  Evid.číslo: 31161 www: realites.cz/349031

Popis:
Zprostředkujeme Vám prodej nově zrekonstruovaného mobilního domu o dispozicích 3+kk, s
terasou a stavebním pozemkem o velikosti 603 m² v obci Čejetice, okres Strakonice. Dispozice
mobilního domu tvoří : terasa, za vchodem je vnitřní chodba se vstupy do ložnice, dětského pokoje,
koupelny se sprchovým koutem + WC a dále se nachází kuchyň + obývací pokoj. Zatepleno
polystyrenem ze všech stran, topení a ohřev vody zajištuje plynový kotel s rozvody do radiátorů,
plyn.kotel napojen na větší plyn. bombu. Nové připojení elektřiny až do domu, napojeno na
vodovodní řád, odpad je zajištěn 2komorovým septikem, který je napojen do kanalizace. Celý
pozemek je oplocený a dobře dostupný z obecní komunikace. Na zahradě se nachází také několik
ovocných stromů a dva přístřešky. Tyto stavby jsou také součástí prodeje. Klidná obec Čejetice
disponuje dobrou občanskou vybaveností, je zde MŠ, COOP, pivovar a restaurace, jídelna, hřiště,
kultutní dům, obecní úřad. Další MŠ a ZŠ je v nedaleké obci Štěkeň mecelé 3 km + po..

cena: 2.070.000,- Kč/objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: ostatní
Poloha: samostatně stojící
Stav: k bydlení/užívání
Plocha celková: 50m²
Plocha zastavěná: 50m²
Plocha obytná: 50m²
Elektřina: ano
Vodovod: ano
Plyn: ano
Odpad: kanalizace
Topení: ostatní

  Makléř:
Ing. Jana Gjašiková
602 838 919
gjasikova@home4people.cz

Home 4 People
Svornosti 985/8
Praha
mobil: 000000000
email: info@home4people.cz
www: www.home4people.cz

  
Vytištěné: 15.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/349031
http://www.tcpdf.org

